
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21 июня 2018 года  
№ 

1340 

 

 О внесении изменения в постановление Администрации города 

Костромы от 29 марта 2016 года № 683 «Об утверждении 

Положения о порядке сообщения муниципальными служащими 

Администрации города Костромы о возникновении личной 

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, 

которая приводит или может привести к конфликту интересов» 

 

 

В целях совершенствования муниципальных правовых актов, руководствуясь 

статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 29 марта 2016 года 

№ 683 «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими 

Администрации города Костромы о возникновении личной заинтересованности при 

исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту 

интересов» изменение, заменив во вводной части слова «с частью 4
1
 статьи 12

1
» словами «со 

статьей 11». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                   В. В. Емец 
 


